
UCHWAŁA NR XIX/185/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Iławskimi Wodociągami Sp. z o.o. 
dotyczącego wspólnej realizacji inwestycji związanych z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze 
aglomeracji Iława przewidzianych do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2015, poz.1515 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wspólna realizacja inwestycji związanych z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze 
aglomeracji Iława przewidzianych do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 
dotyczy następujących podmiotów: Iławskich Wodociągów Sp. z o.o. jako Beneficjenta/Wnioskodawcy oraz Gminy Miejskiej Iława, 
jako Partnera Projektu.

2. Mając na względzie ust. 1, zasadne jest upoważnienie Burmistrza Miasta Iławy do zawarcia porozumienia z Iławskimi 
Wodociągami Sp. z o.o. w sprawie wspólnej realizacji zadań związanych z poprawą efektywności gospodarki wodno-ściekowej na 
obszarze Miasta Iławy,  przewidzianych do współfinansowania w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020.

3. Porozumienie zawarte z Iławskimi Wodociągami Sp. z o.o. określi szczegółowo zasady współpracy zarówno na płaszczyźnie 
organizacyjnej, jak i finansowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 7C440A0B-B658-48A7-8263-60CF62F62918. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W związku z konkursem nr POIiŚ.2.3/1/2015 ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020; działanie 2.3 Gospodarka wodno-
ściekowa w aglomeracjach, Gmina Miejska Iława, wspólnie z Iławskimi Wodociągami, przygotowuje Projekt pod nazwą
"Poprawa efektywności gospodarki wodno-ściekowej na obszarze Aglomeracji Iława". W ramach tego przedsięwzięcia każdy z
podmiotów będzie realizował swoje zadania (Spółka - głównie na oczyszczalni w Dziarnach i Centralnej Pompowni w Iławie, a
Gmina Miejska Iława - budowę sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie Iławy.)

Porozumienie, do zawarcia którego upoważnia się - poprzez niniejszą uchwałę - Burmistrza Miasta Iławy, będzie zawierało
m.in. upoważnienie do złożenia wspólnego wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium
Wykonalności przedsięwzięcia.

Jeśli chodzi o strukturę organizacyjną, to Gmina Miejska Iława będzie partnerem Projektu, upoważnionym przez Iławskie
Wodociągi Sp. z o.o. - jako Beneficjenta - do ponoszenia wydatków kwalifikowalnych. Zasady upoważnienia oraz przepływ
środków finansowych zostaną również szczegółowo określone w porozumieniu.

Id: 7C440A0B-B658-48A7-8263-60CF62F62918. Podpisany Strona 1 z 2


		2016-01-26T10:20:33+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




